Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » ноября 2024 г.      					                                                        №  190

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»,
«Обеспечение пожарной безопасности на территории
сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 -2025 годы»,
утвержденную Постановлением поселковой администрации
СП «Поселок Детчино»  от 04.03.2020 № 41 (ред. от 23.12.2020 № 251,
от 17.11.2022 № 192, от 08.08.2023 № 151)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино от 27.12.2019 № 321 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ СП «Поселок Детчино», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино», руководствуясь  статьей 38 Устава сельского  поселения « Поселок Детчино»,

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Внести изменения  и дополнения в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 -2025 годы»,
утвержденную постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино»  от 04.03.2020 № 41 (ред. от 23.12.2020 № 251, от 17.11.2022 № 192, от 08.08.2023 № 151);
 1.1. позицию 10  паспорта муниципальной программы  изложить в новой редакции:

	Общий объем финансирования программы

	2020 год
	50,00

	2021 год
	50,00

	2022 год
	50,00

	2023 год
	50,00

	2024 год
	100,00

	2025 год
	50,00

1.2. Приложение № 2 «Мероприятия по организации противопожарной безопасности на территории сельского поселения «Поселок Детчино», добавить пунктом 12 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в том числе и пожаров», плановый объем финансирования по годам  изложить в новой редакции  (см. приложение  к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

Глава администрации сельского поселения
«Поселок Детчино»                                                                                             С.Н. Куприков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]